
Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 5 Kj Schreuder-spierings D40 6 O 15.38 PB

2 14 Lucas Matthes HSA 4 O 16.92

3 16 Rick Spierings HSB 3 I 17.92

4 12 Jeffrey Schollee HSA 2 O 17.93

5 11 Yara van Drunen-Littel DSA 4 I 18.47

6 17 Sasja Baars DA2 5 O 19.22

7 13 Sebastiaan van Luijn H40 3 O 26.25

8 22 Thomas Bles HC1 5 I 31.80

9 18 Kenzo van Veen HN3 1 I 36.17

10 8 Djim Pieters HN1 6 I 43.71

11 15 Dennis Bergman HN3 2 I 55.97

1. Result 100 meter

NK G-afstanden

2 March 2025
Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

Starter: Referee: 

Print: 1/11/2026 8:30:13 PMFrom 3/2/2025 5:30:00 PM to 3/2/2025 5:52:47 PM

Assistant: 



1. Race Result 100 meter

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
2 March 2025

NK G-afstanden

From 3/2/2025 5:30:00 PM to 3/2/2025 5:52:47 PM Print: 1/11/2026 9:30:13 PM

Referee: Assistant: Starter: 



wt 18 Kenzo van Veen HN3

rd
1

Name Cat PB Time

100m 36.17 (36.17)

Kenzo van Veen

m

Info

36.17

wt 15 Dennis Bergman HN3

rd 12 Jeffrey Schollee HSA
2

Name Cat PB Time

100m 55.97 (55.97)

Dennis Bergman Jeffrey Schollee

100m 17.93 (17.93)

Info

55.97

17.93

wt 16 Rick Spierings HSB

rd 13 Sebastiaan van Luijn H40
3

Name Cat PB Time

100m 17.92 (17.92)

Rick Spierings Sebastiaan van Luijn

100m 26.25 (26.25)

Info

17.92

26.25

wt 11 Yara van Drunen-Littel DSA

rd 14 Lucas Matthes HSA
4

Name Cat PB Time

100m 18.47 (18.47)

Yara van Drunen-Littel Lucas Matthes

100m 16.92 (16.92)

Info

18.47

16.92

wt 22 Thomas Bles HC1

rd 17 Sasja Baars DA2
5

Name Cat PB Time

100m 31.80 (31.80)

Thomas Bles Sasja Baars

100m 19.22 (19.22)

Info

31.80

19.22

wt 8 Djim Pieters HN1 34.77

rd 5 Kj Schreuder-spierings D40 15.69
6

Name Cat PB Time

100m 43.71 (43.71)

Djim Pieters Kj Schreuder-spierings

100m 15.38 (15.38)

Info

PB

43.71

15.38

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
2 March 2025

NK G-afstanden

From 3/2/2025 5:30:00 PM to 3/2/2025 5:52:47 PM Print: 1/11/2026 9:30:13 PM

Referee: Assistant: Starter: 



Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
2 March 2025

NK G-afstanden

From 3/2/2025 5:30:00 PM to 3/2/2025 5:52:47 PM Print: 1/11/2026 9:30:13 PM

Referee: Assistant: Starter: 



Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 1 Ewald van Bussel HSB 12 I 50.72 PB

2 27 Sander Wietzes HA2 12 O 52.59

3 6 Wietse Dekker HSA 8 I 56.13

4 7 Hanz Jacobs HN2 11 O 56.48 PB

5 3 Youri Wiersma HA1 11 I 59.55 PB

6 4 Inez Dioncre DN4 9 I 1:10.32 PB

7 9 Line Hulsink DC2 8 O 1:10.96 PB

8 10 Tim Arts HSB 10 O 1:14.27

9 19 Michelle Angenent DSB 9 O 1:14.73

10 2 Jesper de Lange HSB 10 I 1:15.07

11 20 Giovanni Felter HSB 7 O 1:26.46

12 21 Lukas van Peski HA1 7 I 1:35.40

2. Result 500 meter

NK G-afstanden

2 March 2025
Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

Starter: Referee: 

Print: 1/11/2026 8:30:13 PMFrom 3/2/2025 5:30:00 PM to 3/2/2025 6:04:13 PM

Assistant: 



2. Race Result 500 meter

wt 21 Lukas van Peski HA1

rd 20 Giovanni Felter HSB
7

Name Cat PB Time

100m 20.69 (20.69)

500m 1:35.40 (74.71)

Lukas van Peski Giovanni Felter

100m 20.46 (20.46)

500m 1:26.46 (66.00)

Info

1:35.40

1:26.46

wt 6 Wietse Dekker HSA

rd 9 Line Hulsink DC2 1:24.21
8

Name Cat PB Time

100m 14.09 (14.09)

500m 56.13 (42.04)

Wietse Dekker Line Hulsink

100m 16.65 (16.65)

500m 1:10.96 (54.31)

Info

PB

56.13

1:10.96

wt 4 Inez Dioncre DN4 1:17.08

rd 19 Michelle Angenent DSB 1:07.33
9

Name Cat PB Time

100m 16.04 (16.04)

500m 1:10.32 (54.28)

Inez Dioncre Michelle Angenent

100m 18.12 (18.12)

500m 1:14.73 (56.61)

Info

PB1:10.32

1:14.73

wt 2 Jesper de Lange HSB 1:03.84

rd 10 Tim Arts HSB 1:12.95
10

Name Cat PB Time

100m 17.63 (17.63)

500m 1:15.07 (57.44)

Jesper de Lange Tim Arts

100m 18.04 (18.04)

500m 1:14.27 (56.23)

Info

1:15.07

1:14.27

wt 3 Youri Wiersma HA1 1:02.65

rd 7 Hanz Jacobs HN2 56.99
11

Name Cat PB Time

100m 14.73 (14.73)

500m 59.55 (44.82)

Youri Wiersma Hanz Jacobs

100m 13.79 (13.79)

500m 56.48 (42.69)

Info

PB

PB59.55

56.48

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
2 March 2025

NK G-afstanden

From 3/2/2025 5:30:00 PM to 3/2/2025 6:04:13 PM Print: 1/11/2026 9:30:13 PM

Referee: Assistant: Starter: 



wt 1 Ewald van Bussel HSB 50.76

rd 27 Sander Wietzes HA2 51.61
12

Name Cat PB Time

100m 13.14 (13.14)

500m 50.72 (37.58)

Ewald van Bussel Sander Wietzes

100m 14.23 (14.23)

500m 52.59 (38.36)

Info

PB50.72

52.59

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
2 March 2025

NK G-afstanden

From 3/2/2025 5:30:00 PM to 3/2/2025 6:04:13 PM Print: 1/11/2026 9:30:13 PM

Referee: Assistant: Starter: 



Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 28 Wouter Wietzes H45 17 O 44.70

2 23 Just Klunder HC1 17 I 46.63

3 26 Lenneke Groot Koerkamp DA2 16 O 47.49

4 30 Remco Wisselink H45 16 I 47.67

5 25 Noor Klunder DPA 15 O 48.01

6 24 Olle Klunder HPC 15 I 48.97

7 32 Niels Klein Koerkamp HSB 14 O 49.04

8 33 Marcel Bloemenkamp H55 13 I 49.19

9 31 Stefan Aukema H45 13 O 49.34 PB

10 29 Lena Wisselink DC1 14 I 50.79

3. Result 500 meter Deventer

NK G-afstanden

2 March 2025
Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

Starter: Referee: 

Print: 1/11/2026 8:30:13 PMFrom 3/2/2025 5:30:00 PM to 3/2/2025 6:34:08 PM

Assistant: 



3. Race Result 500 meter Deventer

wt 33 Marcel Bloemenkamp H55 46.57

rd 31 Stefan Aukema H45 49.53
13

Name Cat PB Time

100m 13.51 (13.51)

500m 49.19 (35.68)

Marcel Bloemenkamp Stefan Aukema

100m 13.36 (13.36)

500m 49.34 (35.98)

Info

PB

49.19

49.34

wt 29 Lena Wisselink DC1 48.81

rd 32 Niels Klein Koerkamp HSB 48.73
14

Name Cat PB Time

100m 12.83 (12.83)

500m 50.79 (37.96)

Lena Wisselink Niels Klein Koerkamp

100m 13.21 (13.21)

500m 49.04 (35.83)

Info

50.79

49.04

wt 24 Olle Klunder HPC 47.91

rd 25 Noor Klunder DPA 48.00
15

Name Cat PB Time

100m 12.70 (12.70)

500m 48.97 (36.27)

Olle Klunder Noor Klunder

100m 12.45 (12.45)

500m 48.01 (35.56)

Info

48.97

48.01

wt 30 Remco Wisselink H45 47.51

rd 26 Lenneke Groot Koerkamp DA2 46.70
16

Name Cat PB Time

100m 12.85 (12.85)

500m 47.67 (34.82)

Remco Wisselink Lenneke Groot Koerkamp

100m 12.34 (12.34)

500m 47.49 (35.15)

Info

47.67

47.49

wt 23 Just Klunder HC1 46.45

rd 28 Wouter Wietzes H45 42.68
17

Name Cat PB Time

100m 12.29 (12.29)

500m 46.63 (34.34)

Just Klunder Wouter Wietzes

100m 12.04 (12.04)

500m 44.70 (32.66)

Info

46.63

44.70

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
2 March 2025

NK G-afstanden

From 3/2/2025 5:30:00 PM to 3/2/2025 6:34:08 PM Print: 1/11/2026 9:30:13 PM

Referee: Assistant: Starter: 



Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
2 March 2025

NK G-afstanden

From 3/2/2025 5:30:00 PM to 3/2/2025 6:34:08 PM Print: 1/11/2026 9:30:13 PM

Referee: Assistant: Starter: 



Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 14 Lucas Matthes HSA 20 I 1:19.82

2 12 Jeffrey Schollee HSA 18 O 1:21.84

3 11 Yara van Drunen-Littel DSA 20 O 1:24.56

4 16 Rick Spierings HSB 19 O 1:25.65

5 17 Sasja Baars DA2 21 O 1:27.08

6 13 Sebastiaan van Luijn H40 19 I 1:58.60

7 18 Kenzo van Veen HN3 18 I 2:32.25

8 22 Thomas Bles HC1 21 I 2:33.35

4. Result 500 meter

NK G-afstanden

2 March 2025
Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

Starter: Referee: 

Print: 1/11/2026 8:30:13 PMFrom 3/2/2025 5:30:00 PM to 3/2/2025 6:45:01 PM

Assistant: 



4. Race Result 500 meter

wt 18 Kenzo van Veen HN3

rd 12 Jeffrey Schollee HSA
18

Name Cat PB Time

100m 34.60 (34.60)

500m 2:32.25 (117.65)

Kenzo van Veen Jeffrey Schollee

100m 18.81 (18.81)

500m 1:21.84 (63.03)

Info

2:32.25

1:21.84

wt 13 Sebastiaan van Luijn H40

rd 16 Rick Spierings HSB
19

Name Cat PB Time

100m 27.12 (27.12)

500m 1:58.60 (91.48)

Sebastiaan van Luijn Rick Spierings

100m 18.51 (18.51)

500m 1:25.65 (67.14)

Info

1:58.60

1:25.65

wt 14 Lucas Matthes HSA

rd 11 Yara van Drunen-Littel DSA
20

Name Cat PB Time

100m 17.63 (17.63)

500m 1:19.82 (62.19)

Lucas Matthes Yara van Drunen-Littel

100m 19.29 (19.29)

500m 1:24.56 (65.27)

Info

1:19.82

1:24.56

wt 22 Thomas Bles HC1

rd 17 Sasja Baars DA2
21

Name Cat PB Time

100m 31.53 (31.53)

500m 2:33.35 (121.82)

Thomas Bles Sasja Baars

100m 19.77 (19.77)

500m 1:27.08 (67.31)

Info

2:33.35

1:27.08

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
2 March 2025

NK G-afstanden

From 3/2/2025 5:30:00 PM to 3/2/2025 6:45:01 PM Print: 1/11/2026 9:30:13 PM

Referee: Assistant: Starter: 



Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 5 Kj Schreuder-spierings D40 23 O 48.80

2 8 Djim Pieters HN1 22 O 1:50.95

3 15 Dennis Bergman HN3 22 I 2:24.32

6. Result 300 meter

NK G-afstanden

2 March 2025
Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

Starter: Referee: 

Print: 1/11/2026 8:30:13 PMFrom 3/2/2025 5:30:00 PM to 3/2/2025 6:55:34 PM

Assistant: 



6. Race Result 300 meter

wt 15 Dennis Bergman HN3

rd 8 Djim Pieters HN1
22

Name Cat PB Time

300m 2:24.32 (144.32)

Dennis Bergman Djim Pieters

300m 1:50.95 (110.95)

Info

2:24.32

1:50.95

wt

rd 5 Kj Schreuder-spierings D40 42.81
23

Name Cat PB Time

m

Kj Schreuder-spierings

300m 48.80 (48.80)

Info

48.80

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
2 March 2025

NK G-afstanden

From 3/2/2025 5:30:00 PM to 3/2/2025 6:55:34 PM Print: 1/11/2026 9:30:13 PM

Referee: Assistant: Starter: 



Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 1 Ewald van Bussel HSB 29 O 1:41.04

2 27 Sander Wietzes HA2 29 I 1:43.29 PB

3 6 Wietse Dekker HSA 26 O 1:55.93

4 7 Hanz Jacobs HN2 25 O 2:01.06

5 3 Youri Wiersma HA1 28 I 2:10.45

6 2 Jesper de Lange HSB 28 O 2:19.31

7 10 Tim Arts HSB 27 O 2:24.79

8 9 Line Hulsink DC2 27 I 2:28.70 PB

9 4 Inez Dioncre DN4 26 I 2:31.96 PB FL

10 19 Michelle Angenent DSB 24 I 2:36.74

11 20 Giovanni Felter HSB 24 O 2:44.87

12 21 Lukas van Peski HA1 25 I 3:23.49

7. Result 1000 meter

NK G-afstanden

2 March 2025
Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

Starter: Referee: 

Print: 1/11/2026 8:30:13 PMFrom 3/2/2025 5:30:00 PM to 3/2/2025 7:30:10 PM

Assistant: 



7. Race Result 1000 meter

wt 19 Michelle Angenent DSB

rd 20 Giovanni Felter HSB
24

Name Cat PB Time

200m 33.86 (33.86)

600m 1:33.68 (59.82)

1000m 2:36.74 (63.06)

Michelle Angenent Giovanni Felter

200m 34.19 (34.19)

600m 1:36.87 (62.68)

1000m 2:44.87 (68.00)

Info

2:36.74

2:44.87

wt 21 Lukas van Peski HA1

rd 7 Hanz Jacobs HN2
25

Name Cat PB Time

200m 42.18 (42.18)

600m 2:00.89 (78.71)

1000m 3:23.49 (82.60)

Lukas van Peski Hanz Jacobs

200m 24.88 (24.88)

600m 1:10.77 (45.89)

1000m 2:01.06 (50.29)

Info

3:23.49

2:01.06

wt 4 Inez Dioncre DN4 2:48.08

rd 6 Wietse Dekker HSA
26

Name Cat PB Time

200m 30.62 (30.62)

600m 1:24.08 (53.46)

1000m 2:31.96 (67.88)

Inez Dioncre Wietse Dekker

200m 25.12 (25.12)

600m 1:09.08 (43.96)

1000m 1:55.93 (46.85)

Info

PB FL2:31.96

1:55.93

wt 9 Line Hulsink DC2 2:29.71

rd 10 Tim Arts HSB 2:23.49
27

Name Cat PB Time

200m 31.67 (31.67)

600m 1:27.65 (55.98)

1000m 2:28.70 (61.05)

Line Hulsink Tim Arts

200m 33.50 (33.50)

600m 1:26.61 (53.11)

1000m 2:24.79 (58.18)

Info

PB2:28.70

2:24.79

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
2 March 2025

NK G-afstanden

From 3/2/2025 5:30:00 PM to 3/2/2025 7:30:10 PM Print: 1/11/2026 9:30:13 PM

Referee: Assistant: Starter: 



wt 3 Youri Wiersma HA1 2:04.96

rd 2 Jesper de Lange HSB 2:07.52
28

Name Cat PB Time

200m 28.16 (28.16)

600m 1:18.46 (50.30)

1000m 2:10.45 (51.99)

Youri Wiersma Jesper de Lange

200m 31.07 (31.07)

600m 1:24.01 (52.94)

1000m 2:19.31 (55.30)

Info

2:10.45

2:19.31

wt 27 Sander Wietzes HA2 1:48.64

rd 1 Ewald van Bussel HSB 1:40.87
29

Name Cat PB Time

200m 24.35 (24.35)

600m 1:02.62 (38.27)

1000m 1:43.29 (40.67)

Sander Wietzes Ewald van Bussel

200m 22.90 (22.90)

600m 1:00.79 (37.89)

1000m 1:41.04 (40.25)

Info

PB1:43.29

1:41.04

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
2 March 2025

NK G-afstanden

From 3/2/2025 5:30:00 PM to 3/2/2025 7:30:10 PM Print: 1/11/2026 9:30:13 PM

Referee: Assistant: Starter: 



Pos Name Cat Pair Lane Time Info Points

1 28 Wouter Wietzes H45 34 I 1:30.21

2 23 Just Klunder HC1 33 I 1:35.12

3 30 Remco Wisselink H45 33 O 1:35.85 PB

4 31 Stefan Aukema H45 32 I 1:37.33 PB

5 32 Niels Klein Koerkamp HSB 32 O 1:37.83 PB

6 26 Lenneke Groot Koerkamp DA2 31 O 1:38.84

7 33 Marcel Bloemenkamp H55 34 O 1:40.07

8 25 Noor Klunder DPA 31 I 1:41.14 PB

9 29 Lena Wisselink DC1 30 O 1:59.01

24 Olle Klunder HPC 30 I DQ

8. Result 1000 meter Deventer

NK G-afstanden

2 March 2025
Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer

Starter: Referee: 

Print: 1/11/2026 8:30:13 PMFrom 3/2/2025 5:30:00 PM to 3/2/2025 7:45:00 PM

Assistant: 



8. Race Result 1000 meter Deventer

wt 24 Olle Klunder HPC 1:45.11

rd 29 Lena Wisselink DC1 1:46.63
30

Name Cat PB Time

200m 28.72 (28.72)

600m 1:08.77 (40.05)

1000m 1:51.37 (42.60)

Olle Klunder Lena Wisselink

200m 24.47 (24.47)

600m 1:08.49 (44.02)

1000m 1:59.01 (50.52)

Info

DQ

1:59.01

wt 25 Noor Klunder DPA 1:41.20

rd 26 Lenneke Groot Koerkamp DA2 1:34.58
31

Name Cat PB Time

200m 22.58 (22.58)

600m 1:00.35 (37.77)

1000m 1:41.14 (40.79)

Noor Klunder Lenneke Groot Koerkamp

200m 22.17 (22.17)

600m 59.54 (37.37)

1000m 1:38.84 (39.30)

Info

PB1:41.14

1:38.84

wt 31 Stefan Aukema H45 1:38.73

rd 32 Niels Klein Koerkamp HSB 1:39.04
32

Name Cat PB Time

200m 23.21 (23.21)

600m 59.42 (36.21)

1000m 1:37.33 (37.91)

Stefan Aukema Niels Klein Koerkamp

200m 23.08 (23.08)

600m 59.11 (36.03)

1000m 1:37.83 (38.72)

Info

PB

PB1:37.33

1:37.83

wt 23 Just Klunder HC1 1:34.37

rd 30 Remco Wisselink H45 1:37.04
33

Name Cat PB Time

200m 21.67 (21.67)

600m 57.14 (35.47)

1000m 1:35.12 (37.98)

Just Klunder Remco Wisselink

200m 22.62 (22.62)

600m 57.77 (35.15)

1000m 1:35.85 (38.08)

Info

PB

1:35.12

1:35.85

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
2 March 2025

NK G-afstanden

From 3/2/2025 5:30:00 PM to 3/2/2025 7:45:00 PM Print: 1/11/2026 9:30:13 PM

Referee: Assistant: Starter: 



wt 28 Wouter Wietzes H45 1:27.18

rd 33 Marcel Bloemenkamp H55 1:33.72
34

Name Cat PB Time

200m 20.56 (20.56)

600m 54.02 (33.46)

1000m 1:30.21 (36.19)

Wouter Wietzes Marcel Bloemenkamp

200m 23.75 (23.75)

600m 1:00.30 (36.55)

1000m 1:40.07 (39.77)

Info

1:30.21

1:40.07

Sport- en Recreatiecentrum de Scheg - Deventer
2 March 2025

NK G-afstanden

From 3/2/2025 5:30:00 PM to 3/2/2025 7:45:00 PM Print: 1/11/2026 9:30:13 PM

Referee: Assistant: Starter: 


